江 苏 省 工 程 造 价 管 理 协 会

苏建价协函（2015）19 号

关于印发江苏省工程造价行业 2015 年职工乒乓球

羽毛球大赛南京赛区秩序册的通知

各市工程造价管理协会：

根据《江苏省工程造价咨询行业 2015 年职工乒乓球羽毛

球大赛组织方案》（苏建价协﹝2015﹞6 号）的通知要求，南

京赛区决定于 2015 年 8 月 11 日-8 月 12 日举行比赛。现印发

南京赛区比赛秩序册，并将有关事项通知如下：

一、赛区报到和赛务会

8 月 10 日下午 14:00 前，赛区组织代表队在南京师范大

学敬师楼报到。报到地址：南京鼓楼区宁海路 128 号(宁海路

与广州路交叉口)。

各代表队报到后，赛区召开赛务会议，组织各市联络员和

领队进行运动员分组抽签，编制南京赛区对阵表，安排开幕式

和颁奖仪式工作。

15:00-16:00，赛区安排运动员分别在乒乓球馆、羽毛球

馆进行适应性训练。

二、比赛时间和比赛地点

比赛时间：8月 11 日、12 日。

两天的赛程按大赛《秩序册》安排，先后举行分组赛、

半决赛和决赛。编入大赛《秩序册》的代表队选手不能按时

报到或不能按时参加比赛，作弃权处理。

乒乓球比赛地点：南京市五台山体育馆。

羽毛球比赛地点：南京五台山羽毛球馆。

三、其它事项和联系人

各市代表队的运动员、领队、教练员和随队工作人员，入

住南京师范大学敬师楼。

联系人：南京市工程造价管理协会王毅，电话：王毅

13913014421，江苏省工程造价管理协会汪莉莉，电话

13951851851。

附件：江苏省工程造价行业 2015 年职工乒乓球羽毛球大赛

南京赛区秩序册。

2015 年 7 月 28 日

抄送：省工程造价管理总站，各市工程造价管理处（站）；

省工程造价管理协会各会员单位。